

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

La Gazelle Web Shop A/S

Bolbrovej 19, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 13 42 72 40

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Lars Boldsen Steengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Gazelle Web Shop A/S Bolbrovej 19 2960 Rungsted Kyst
	E-mail: lbs@skin-house.dk
	CVR-nr.: 13 42 72 40
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jannie Finlay Steengaard, Formand Lars Boldsen Steengaard Victor Boldsen steengaard
Direktion	Lars Boldsen Steengaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Finlay Holding ApS
Dattervirksomheder	La Gazelle A/S, Rungsted La Gazelle web Shop A/S, Rungsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj fra Web-shoppen samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 229.161, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.668.613.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 1.870 t.kr., nemlig fra 519 t.kr. til 2.389 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	443	7.609
1 Finansielle indtægter	293.062	141.841
2 Finansielle omkostninger	-2	-9.959
Resultat før skat	293.503	139.491
3 Skat af årets resultat	-64.570	-23.012
Årets resultat	228.933	116.479
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	228.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-383.521
Disponeret i alt	228.933	116.479

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	417.659
	Andre tilgodehavender	22.532	21.381
	Tilgodehavender i alt	<u>22.532</u>	<u>439.040</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.334.724</u>	<u>2.995.918</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.334.724</u>	<u>2.995.918</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.389.352</u>	<u>519.274</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.746.608</u>	<u>3.954.232</u>
	Aktiver i alt	<u>3.746.608</u>	<u>3.954.232</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.114.783	2.885.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.614.783</u>	<u>3.885.849</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>64.570</u>	<u>23.012</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.570</u>	<u>23.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.955	0
Anden gæld	<u>12.300</u>	<u>35.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.255</u>	<u>45.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.825</u>	<u>68.383</u>
Passiver i alt	<u>3.746.608</u>	<u>3.954.232</u>

5 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	11.547	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	5.332
Andre finansielle indtægter	46.884	84.553
Kursreguleringer	234.631	51.956
	<u>293.062</u>	<u>141.841</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2	9.959
	<u>2</u>	<u>9.959</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.570	23.012
	<u>64.570</u>	<u>23.012</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	1.334.724	2.010.418
Obligationer	0	985.500
	<u>1.334.724</u>	<u>2.995.918</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finlay Holding ApS, CVR-nr. 26273463, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.